ALIMENTATION ET RESTAURATION
Caisses isothermes
Bacs hygiéniques
Bacs avec séparateursCasiers pour
lave-vaisselle
2 www.engels.euLes tarifs et stocks sont indiqués sur notre site web
réf.
KBEPP-3903180-9

(dimensions intérieures 420 x 420 x 200 mm)
poids 1,2 kg
595 x 595 x 280 mm, 62 litres
(dimensions intérieures 535 x 535 x 217 mm)
poids 1,5 kg
665 x 665 x 310 mm, 92 litres
(dimensions intérieures 605 x 605 x 250 mm)
poids 2,6 kg
Elles sont fabriquées en polypropylène expansé (EPP) résistant, un
matériau réputé pour ses formidables propriétés d’isolation, très
Caisses isothermes pour bacs norme Europe 600 x 400 mm
Caisses isothermes pour caisses à pizza
caisse isotherme allround - ECO
réf. dimensions dimensions intérieures conte-
nance
KBEPP-6848180-9 685 x 485 x 180 mm 625 x 425 x 120 mm 32 litres
KBEPP-6848220-9 685 x 485 x 220 mm 625 x 425 x 160 mm 42 litres
KBEPP-6848260-9 685 x 485 x 260 mm 625 x 425 x 200 mm 53 litres
KBEPP-6848360-9 685 x 485 x 360 mm 625 x 425 x 300 mm 80 litres
KBEPP-625425-I-9 685 x 485 x 70 mm insert pour élément réfri-
gérant
non appli-
cable
KBEPP-5243345-9 525 x 430 x 345 mm 465 x 370 x 280 mm 48 litres
ALIMENTATION ET
RESTAURATION
CAISSES ISO-
THERMES NORME

des racks entiers sont empilés.
ALIMENTATION ET
RESTAURATION
CASIERS DE
LAVE-VAISSELLE
500 X 500
Produit de stock, prêt à l’ex-
pédition en 2 jours ouvrable.
Délai de livraison 1 à 2
semaines.
Livrable après concertation.
Légendes
réf. description
OPZ0-5 sans séparateur
réf. description
OPZ25-5 25 compartiments,
max. ø90 mm
réf. description
OPZ49-5 49 compartiments,
max. ø64 mm
réf. description
OPZ16-5 16 compartiments,
max. ø112 mm
réf. description
OPZ36-5 36 compartiments,
max. ø74 mm
réf. description
CR5500-5 couvercle à poser
7Tél. 03 20 73 87 40   poste@engels.eu Tél. 011 - 81 50 50   post@engels.eu

cédé l’introduction de la norme
Europe. Ils proposent donc une
variété beaucoup plus grande
de dimensions. Ils sont fabri-
qués à base de polypropylène
alimentaire blanc, disponibles
même pour de petites quanti-
tés.
Avec des contenances de 3 à 130 litres, cette gamme de bacs hygié-
niques propose des dimensions très variées.
réf. dimensions dimensions inté-
rieures
conte-
nance
poids
SBH-3817065-011A 380 x 170 x 65 mm 365 x 155 x 58 mm 3 litres 0,3 kg
SBH-4332095-011A 430 x 320 x 95 mm 392 x 290 x 91 mm 10 litres 0,6 kg
SBH-5435110-011A 540 x 350 x 110 mm 515 x 325 x 100 mm 16 litres 1,1 kg
SBH-4841140-011A 480 x 410 x 140 mm 426 x 378 x 137 mm 20 litres 1,2 kg
SBH-4531200-011A 450 x 315 x 200 mm 380 x 280 x 192 mm 20 litres 1,1 kg
SBH-5242200-011A 520 x 420 x 200 mm 450 x 380 x 192 mm 30 litres 1,7 kg
SBH-6237260-011A 625 x 370 x 260 mm 560 x 330 x 252 mm 46 litres 2,1 kg
SBH-7444210-011A 740 x 440 x 210 mm 700 x 400 x 200 mm 56 litres 2,8 kg
SBH-6240300-011A 620 x 400 x 300 mm 550 x 370 x 285 mm 60 litres 2,7 kg
SBH-7344310-011A 730 x 440 x 310 mm 650 x 395 x 300 mm 72 litres 3,1 kg
SBH-6050445-011A 600 x 500 x 445 mm 535 x 450 x 430 mm 100 litres 4,5 kg
SBH-7444400-011A 740 x 440 x 400 mm 700 x 400 x 380 mm 100 litres 4,8 kg
SBH-8357355-011A 830 x 570 x 355 mm 760 x 530 x 345 mm 130 litres 5,6 kg
11Tél. 03 20 73 87 40   poste@engels.eu Tél. 011 - 81 50 50   post@engels.eu
ALIMENTATION
BACS HYGIÉNIQUES
GERBABLES